
Dz.U./S S227
20/11/2020
558691-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558691-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Jedlnia-Letnisko: Usuwanie i obróbka odpadów
2020/S 227-558691

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jedlnia-Letnisko
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 670223787
Adres pocztowy: ul. Radomska 43
Miejscowość: Jedlnia-Letnisko
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-630
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Sowa
E-mail: tomasz.sowa@jedlnia.pl 
Tel.:  +48 3848470/204
Faks:  +48 3703826
Adresy internetowe:
Główny adres: www.jedlnia.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających w nieruchomościach zamieszkałych na 
terenie gminy Jedlnia-Letnisko oraz z PSZOK od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.
Numer referencyjny: RZPŚZ.271.17.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych powstających w nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy 

20/11/2020 S227
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:tomasz.sowa@jedlnia.pl
www.jedlnia.pl


Dz.U./S S227
20/11/2020
558691-2020-PL

2 / 5

Jedlnia-Letnisko oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, wyposażenie nieruchomości w 

worki na odpady. Powierzchnia gminy Jedlnia-Letnisko wynosi 65,57 km2 i obejmuje 22 miejscowości. W 
okresie realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje, że: liczba nieruchomości zamieszkałych 
na terenie gminy wynosić będzie 3 617 szt. ± 10 % oraz 2 obiekty zabudowy wielorodzinnej: Jedlnia-Letnisko, 
ul. Radomska 102, Jedlnia-Letnisko, ul. Piłsudskiego 5. W budynku wielorodzinnym położonym w Jedlni-
Letnisko, ul. Radomska 102 znajduje się 18 lokali, natomiast przy ul. Piłsudskiego 5 znajduje się 7 lokali. 
Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały: 12 869 osób wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. Należy 
przyjąć, że liczba osób zamieszkujących będzie mniejsza i wynosić będzie ok. 11 000 osób.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 659 676.00 PLN / Najdroższa oferta: 2 988 305.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Jedlnia-Letnisko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych powstających w nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy 
Jedlnia-Letnisko oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, wyposażenie nieruchomości w 

worki na odpady. Powierzchnia gminy Jedlnia-Letnisko wynosi 65,57 km2 i obejmuje 22 miejscowości. W 
okresie realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje, że: liczba nieruchomości zamieszkałych 
na terenie gminy wynosić będzie 3 617 szt. ± 10 % oraz 2 obiekty zabudowy wielorodzinnej: Jedlnia-Letnisko, 
ul. Radomska 102, Jedlnia-Letnisko, ul. Piłsudskiego 5. W budynku wielorodzinnym położonym w Jedlni-
Letnisko, ul. Radomska 102 znajduje się 18 lokali, natomiast przy ul. Piłsudskiego 5 znajduje się 7 lokali. 
Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały: 12 869 osób wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 
Należy przyjąć, że liczba osób zamieszkujących będzie mniejsza i wynosić będzie ok. 11 000 osób. Warunki 
dotyczące ilości gospodarstw w sołectwach, odpadów odebranych od mieszkańców w roku 2018, 2019 i 
półrocza 2020,odpadów zebranych w PSZK-u w roku 2018, 2019 i półrocza 2020, kodów odpadów, warunków 
oraz obowiązków wykonawców uszczegółowiono w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – niniejszy 
formularz nie pozwala na umieszczenie pełnego opisu przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

20/11/2020 S227
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S227
20/11/2020
558691-2020-PL

3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 159-388293

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających w nieruchomościach zamieszkałych na 
terenie gminy Jedlnia-Letnisko oraz z PSZOK od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PreZero Service Wschód Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9482007435
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
E-mail: wschod@prezero.com 
Adres internetowy: www.prezero.com
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 590 095.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 659 676.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

20/11/2020 S227
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388293-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:wschod@prezero.com
www.prezero.com


Dz.U./S S227
20/11/2020
558691-2020-PL

4 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
19.1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
19.2. Odwołanie.
19.2.1. Odwołanie przysługuje wobec czynności:
19.2.1.1. określenia warunków udziału w postępowaniu;
19.2.1.2. wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia;
19.2.1.3. odrzucenia oferty odwołującego;
19.2.1.4. opisu przedmiotu zamówienia;
19.2.1.5. wyboru najkorzystniejszej oferty.
19.2.2. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania
19.2.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej 
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
19.2.4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 Pzp 
zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
19.2.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
19.2.6. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 19.2.4 i 19.2.5 wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
19.3. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on 

20/11/2020 S227
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S227
20/11/2020
558691-2020-PL

5 / 5

zobowiązany na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, na które nie przysługuje odwołanie zgodnie z 
pkt 19.2.
19.4. Skarga do sądu.
19.4.1. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego.
19.4.2. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 
Zamawiającego.
19.4.3. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz.U. 2018 poz. 2188) jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.
19.4.4. Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać 
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a 
także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części.
19.4.5. W postępowaniu toczącym się na skutek wniesienia skargi nie można rozszerzyć żądania odwołania ani 
występować z nowymi żądaniami.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2020

20/11/2020 S227
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje

